(colheres e garfos) em atendimento a demanda do Departamento de Educação. Através da empresa COMERCIO

VAREJISTA DE PAPELARIA PENA & CIA LTDA - CNPJ:02.293.427/0001-50, Conforme Processo n.º 84/2025,

DISPENSA Nº 030/2025 com fulcro no Art. 75 inciso II da Lei Federal 14.133/2021, com o valor total de R$ 2.250,00

(dois mil, duzentos e cinquenta reais).

COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA PENA & CIA LTDA - CNPJ: 02.293.427/0001-50
Valor Total de R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais)

OLÍMPIO NORONHA, 13 de Agosto de 2025.

CARLOS ALBERTO DE CASTRO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL